
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.050;J DE 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o comunicado, publicado no DCl nO 129, de 23 de julho de 2012,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 23 de julho de 2012, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no Bloco dos Partidos PMDB/PSl/PTC/PTdoB/PSC, serão redistribuídos para a
Liderança do Partido Ecológico Nacional - PEN.

Matricula Nome Carao Funcão

19.523 Antônio Martins de Aaulno CarqO Especial de Gabinete CL-02

19.197 Ciarlssa Carollne Rodrloues Carao Esoeclal de Gabinete CL-Ol

19.325 Isabel Martins Maraues da Silva Carao Especial de Gabinete CL-02

19.104 Mavara Barreto Machado Irineu Secretário Parlamentar SP-04

19.327 Roberto Palma Almeida Carao Especial de Gabinete CL-04

19.088 Saulo Machado Vasconcelos Carqo Especial de Gabinete CL-Ol

19.232 Vilma dos Santos Nunes Rocha Carao Especial de Gabinete CL-07

Brasília, .21de se

CY
Deputado T

Presldent

18 de selembro de 2012


